
Dodatek č. 1
k příkazní smlouvě č. 13-01/BH/2019

Příkazce:

Statutární město Brno, městská část Bmo-Bystrc
Sídlo: nám.28.dubna 60, 635 00 Brno-Bystrc
Zastoupený: JUDr. Tomášem Kratochvílem, starostou MČ Bmo-Bystrc
IČO: 44992785, rozliš, kód 13
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., č.ú.
Ve věcech zadávacího řízení je oprávněn jednat pověřený pracovník ÚMČ Bmo-Bystrc :

Ing. JosefVaverka, vedoucí majetkového odboru ÚMČ Brno-Bystrc

DIČ: CZ44992785

(dále jen ,,příkazce“)

a

Příkazník:
ikis, s.r.o. . •
se sídlem: Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno
zastoupený: Ing. Martinem Šimkem
IČO: 63485290 DIČ: CZ63485290
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.
zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném u Krajský soud v Brně

oddíl C, vložka 21288
(dále jen „příkazník”)

uzavřeli dodatek č. 1 k příkazní smlouvě ze dne 15.1.2019 v tomto znění:

I. Úvod

Příkazce zveřejnil výzvu k podání nabídek na administraci veřejných zakázek malého1)
rozsahu
-Rekonstrukce bytových jader v obecních bytových domech Větrná 1,3,5, Brno -Bystrc
-Rekonstrukce bytových jader v obecních bytových domech Černého 39 a 41, Brno -Bystrc
-Rekonstrukce bytových jader v obecních bytových domech Černého 46 -50 a 52- 56, Brno -
Bystrc
a po vyhodnocení doručených nabídek uzavřel příkazní smlouvu s příkazníkem na přípravu
písemných podkladů a zajištění činností v rozsahu požadovaném zákonem č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek.

2) Po uzavření smlouvy příkazce jako zadavatel veřejný zakázek
-Rekonstrukce bytových jader v obecních bytových domech Větrná 1,3,5, Brno -Bystrc
-Rekonstrukce bytových jader v obecních bytových domech Černého 39 a 41, Brno -Bystrc
-Rekonstrukce bytových jader v obecních bytových domech Černého 46 -50 a 52- 56, Brno -
Bystrc
se s příkazníkem dohodl na o sloučení tří podlimitních zakázek v jednu podlimitní zakázku
s názvem:



Rekonstrukce bytových jader v obecních bytových domech Černého 39 a 41, Černého 46 -50 

a 52- 56 a Větrná 1,3,5, Bmo -Bystrc. i

II. Změny smlouvy

1) Smluvní strany se dohodly, že
- v ČI. I. Předmět smlouvy, v celém odst.l
- v ČI. I. Předmět smlouvy, v celém odst. 2 
se názvy veřejných zakázek
„-Rekonstrukce bytových jader v obecních bytových domech JVětmá 1,3,5, Bmo -Bystrc 
-Rekonstrukce bytových jader v obecních bytových domech Černého 39 a 41, Brno -Bystrc 
-Rekonstrukce bytových jader v obecních bytových domech Černého 46 -50 a 52- 56, Bmo - 
Bystrc“
nahrazují názvem veřejné zakázky: v v
„Rekonstrukce bytových jader v obecních bytových domech Černého 39 a 41, Černého 46 -50 

a 52- 56 a Větrná 1,3,5, Bmo -Bystrc“.

2) Smluvní strany se dohodly, že v ČI. III. Čas plnění se odst. 3.1 ruší a nahrazuje se novým 

odst. 3.1, který zní:

3.1 Smluvní strany se dohodly na těchto termínech pro plnění předmětu smlouvy:
Termín zahájení prací: den následující po podpisu smlouvy.
Předpokládaný termín předání konečné verze podkladů pro zahájení zadávacího řízení 
příkazci: 1.2.2019
Termín dokončení: předání dokumentace veřejné zakázky příkazci.

3) Smluvní strany se dohodly, že v ČI. IV Odměna příkazníka a platební podmínky se odst.4.1 

mší a nahrazuje se novým odst. 4.1, který zní:

4.1 Odměna za činnost příkazníka dle této smlouvy je sjednána dohodou smluvních stran a 

činí celkem: 
odměna bez DPH 
DPH
odměna včetně DPH

120 000,- Kč
25 200,- Kč 
145 200,-Kč

III. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá smluvní 
strana a nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran.

2. Účastníci prohlašují, že tento dodatek byl sepsán dle jejich pravé a svobodné vůle, na 

důkaz čehož níže připojují své podpisy.

3. Tento dodatek bude uveřejněn prostřednictvím registru smluv zřízeného zákonem ě. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Objednatel zašle dodatek 
správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, 
nej později však do 30 dnů od uzavření dodatku. Pro vyloučení pochybností smluvní strany 
výslovně uvádí, že tento dodatek neobsahuje obchodní tajemství a prostřednictvím registru

a o



smluv bude uveřejněn text tohoto dodatku tak jak to vyžaduje zákon o registru smluv.

4. Tento dodatek byl schválen najednání IKVZ dne 25.1.2019.

V Brně dne

JUDr. Tomáš Kratochvíl

Za správnost: Ing. Vaverka


